Nll⁹ licere [habeat] r corrigatur
in glo. [Exigē di. cōditio ex hac

lege. v^o officio iudicis. r eadē actio ne cōuenit fm glo. hic. Sed contra no. ff. quando di. le. ce. l. firmio. s. i. [Episcopus.] vel archiepiscopus in aut. de eccl. ti. s. si autem qui. col la. ix. si episcopus sit negligens. [Oritur] vel habet domiciliū. ff. ad munci. l. assūptio. [Captiuoz.] q s redemit. Et si vis istruī sup executo ribus vltime volūtatis: vide plene spe. ti. de instru. edi. s. nūc vero aliq de vltimarū volūtātū. In sūma tñ no. q de iure ciuili non sic nominat glo. tñ sic noiauit. j. de dona. l. si q s argētū. r iura canonica. extra dē testa c. tua. r. c. Johannes. e. ti. c. religio sus. lib. vi. r in cle. c. i. Et forte istud nomē pōt sumi d iure ciuili. ff. de te sti. l. fi. Et dic q nō est gestor: nec p curator: sed officiu⁹ p se. vt i spe. e. ff. de executorē. Itē dic q qdā sunt te stamentarij: vt hic r dictis. c. et alij sunt legitimi: vt hic r j. eo. l. si quis. Alij datiu. ff. de ali. r ci. le. l. iij. ¶ Sed q pferuntur: Vide q legiti mi datiuus saltē in restitutioe ma le acqstioz. extra de iudi. cū sit. r. c. si. ibi de hoc. Sz hec. l. obstat. r illd c. intelligit. vt no. p archi. extra dē tes ta. c. ij. li. vi. Itē vt q ciuilis iudex se possit d hoc itromittere. vt i aut. d eccl. ti. s. si q s edificationē. r s. si q s atvoluter col. r. Et forte archi eps i de sectū epi. e. ti. s. si aut scitū mus. ¶ Sz qrit q pnt eē executor es: Dic q oēs: etiā religiosi cū au ctortate superioris. r p pns mlto for tius aliū clericū r bñficiati. Et iō pu to q hodie cessāt qōnes q fiūt i spe. a. p. sepe. vsq ad pñ. insup. p. d. ca. pif. religios⁹. Et puto q et minor q pnt eē pcurator ad negocia: r multi er. ff. d dona. cau. moz. l. mortis. s. ti. cia. q. uis spe. s. ¶ Itē queritur an sint cogendi: Quidam q nō: nisi agnouerint. et hoc godofre. r spe. in ver. hoc etiam queritur. Sz glo. vi. detur hic velle q inmo. prima tamē versio qua. c. Johannes. all. ¶ Sed tunc vta via cogetur: glo. dicit q

Homen executoris vltie volūtatis

Species executorum Qui pferuntur

Iudex ciuilis se d eis itromittit.

Item archieps. q pnt eē executor res.

An sint cogendi

Nota

Si est debitor ex alia cā q rōcinis. Cleric⁹ q tractauit negocia alteri us an pōt detineri.

via actiois. i. peditioe ex lege. q̄ p̄t esse vera. S̄z meli⁹ est q̄ officio iudicis. ff. d. admi. tu. l. i. Et coget eps vt hic vel etiam iudex secularis. vt in spe. p̄. s̄z nūqd. et dic vt. d. p̄. hoc etiā z se. z. p̄. est aut. ¶ S̄z qd de legitimo. Dic q̄ si sit mortu⁹ vel negligēs succedit capitulū vel iudex secularis. vt no. d. p̄. s̄z nūqd. et. p̄. itē circa legitimos. Et vide hodie de ma. z obe. c. j. li. vi. ¶ Itē querit an possit auctoritate ppria bona d̄ fūcti occupare. Specu. videf dice re q̄ non sed p̄ manū heredis. vt. p̄. itē sūt quedā. Nisi restator alias disponeret. Quid s̄z si heres nō curat adire. Dic eū cogendū. z si mortu⁹ fuerit anteq̄ adeat. legata pereūt. nisi essent specialia ab ista. vel nisi in casibus repetitalibus. q̄ notant in l. eā quā. j. de fideicō. Et dic plene i spe. p̄. quid igif. ¶ Quid si nulluz scripsit heredem. sed legata reliqt̄. Satis videf valere z de hoc in. p̄. itē pone. Et executor ea distribuet z facit. j. e. l. si q̄ ad declinandā. Si tñ nullus adiuit nec ex testamento nec ab intestato. nō valet ordinatō. vt i spe. de testa. p̄. pone. de instru. edi. s̄. nūc dicam⁹. p̄. s̄z pone q̄ ex eo ¶ Sed nūqd tenetur facere iurata riu. Quidaz q̄ sic. i. sit distributor vniuersitatis. sec⁹ si vni⁹ rei. vt no. i p̄. sed an inventariū. ¶ Quid si heres non vult tradere res vel si forte eas nō possideat. nūquid poterit agere. z q̄ actione. Dicas q̄ p̄ legatis simplicib⁹ ad nō pias causas. n̄ p̄t agere nisi testator sibi viderit p̄tate. vel nisi p̄cipiet in emolumēto. Sed p̄ illis que ad pias causas sic. nēdū p̄tra heredē. imo p̄tra debitorēs vel detētores rerū. z liberātur debitorēs sibi soluētēs. ¶ Sed si p̄currant heredes i agēdo. executor dz p̄ferri. z sic itelligif qd h̄ no. et i spe. p̄. notādū. z. p̄. z sciat. z. p̄. illud. z. p̄. z nota. z. p̄. sed nunquid. z. p̄. s̄z si sit. z. p̄. illud q̄rif. Et si heres repelleret ex aliqua cā executor

re. p̄nt legatarij iplozare officiu iudicis. vt p̄. qd si heres. ¶ Sed nūc qd tenet vocare heredē in his que agit. Videf q̄ sic ff. de vsufr. le. l. le gatū. v̄ illa itelligif i casu speciali. ¶ Sed an executor tenet reddere rōnē. Spe. q̄ sic in p̄ntia heredis z legatarioz. vt in spe. p̄. sed nō simplex. z stabif iuramēto illius i modicis. nisi alias sit suspectus. Et sic itellige qd no. i. p̄. sed nūqd si executor. j. de admi. tu. l. iij. Hodie ve ro est expressū in religiosis in. d. c. i. i cle. et hoc nisi esset releuat⁹. vt ibi no. Nec obstat. j. d. volo. l. si q̄s put ibi no. ¶ S̄z an executor p̄t cōueniri a legatarijs. Glo. d̄t hic q̄ sic. Sed p̄tra no. ff. qm̄ di. le. ce. l. firmio p̄. i. z ibi cas⁹. Spe. videf primā ap probare. i. p̄. siculo. s̄z q̄lif. p̄ q̄. ff. de leg. j. l. si a plurib⁹. Distiguit an sit nudus minister. an h̄eat p̄modum. Et i p̄mo subdistiguit. aut ad pias causas vel ad alias. z p̄t agere q̄libet de populo pro legatis ad pias causas vt. p̄. sed nonne q̄libet. Vel p̄t dici q̄ idistiguit p̄t ueniri. qm̄ testator voluit legata p̄ manū eius solut. z tradidit sibi possessione rerū. S̄z qua actione. Dic q̄ p̄ditioe ex hac. l. km̄ quōsdā. Qeri⁹ ē actione negotioz gestoz. vt. j. e. l. orphanotrophos. vel actioe ex stipulatu si heres stipulat⁹ fuerit. vt. d. l. firmio. s̄. j. S̄z an tenet cauere v̄ satisfi dare. nō videf. vt. d. l. orphanotrophos. Spe. distinguit. an sit p̄sona suspecta. vel non. vt no. in. p̄. quid si heres. z. p̄. s̄z q̄ro. Et hoc de simplici cautione. s̄z nō tenetur satisfidare. vt. d. l. firmio. s̄. j. nisi legef ei sub mō. ff. de le. iij. l. si tibi. ¶ S̄z quid si differat cōplere. Dic debere ip̄m moneri. z dari ei tempus sufficiēs arbitrio iudicis. in aut. de eccle. ti. s̄. si autem qui. extra de testa. nos autem. in aut. de here. et sal. s̄. si quis autem non implens. coll. j. Et videtur annus tempus sufficiēs. vt ibi. quādoq̄ minus in aut. de ecc.

An tene tur vocare heredē i agendis. Tenef reddere rationē.

Executor an possit a legatarijs conueniri.

Qua actioe conuenit.

An tene tur cauere.

Si differat cōplere.

An executor possit ppria auctoritate bona defuncti occupare.

Si heres ei nō velit res tradere.

Si p̄currant heredes in agendo cū executorē.

Liber primus

ele. ti. s. si aut qui coll. ir. Dic in spe. s. illud etiā: in vlt. colū. ¶ Sed an durante tpe prefiro: poterit pueniri heres vel executor: Spe. videtur teneres q nō. vt. s. ex his aut querit

¶ Quid si dat? fuerit executor: ad emendāda forefacta: an pōt r debz satisfaccere creditoribus? Dic q sic si terminus vel dies venerat in vita testatoris. alias nō. vt no. in spe. s. de hoc aut. ¶ Quid si plures sint dati an vnus poterit exequi: et an succedat heres? Dic q hodie expeditum est in. c. j. extra de testa. li. vj.